
РАДИУС: 13-14 15-16 17-18 от 19 suv* 15-16 suv* 17-18 suv* от 19 4*4 15-16 4*4 от 17 С

КОМПЛЕКСЫ УСЛУГ:

Комплекс 1:

монтаж, балансировка
230

(920)

280

(1120)

340

(1360)

450

(1800)

340

(1360)

450

(1800)

550

(2200)

500

(2000)

550

(2200)

350

(1400)

Комплекс 2:

мойка, демонтаж, монтаж, 

балансировка

350

(1400)

430

(1720)

510

(2040)

650

(2600)

510

(2040)

650

(2600)

800

(3200)

700

(2800)

800

(3200)

500

(2000)

Комплекс 3:

снятие, мойка, балансировка, 

установка

300

(1200)

380

(1520)

460

(1840)

600

(2400)

460

(1840)

600

(2400)

700

(2800)

650

(2600)

700

(2800)

500

(2000)

Комплекс 4:

снятие, мойка, монтаж, 

балансировка, установка

390

(1560)

480

(1920)

580

(2320)

750

(3000)

580

(2320)

750

(3000)

900

(3600)

800

(3200)

900

(3600)

600

(2400)

Комплекс 5:

снятие, мойка, демонтаж, монтаж, 

балансировка, установка

480

(1920)

580

(2320)

700

(2800)

900

(3600)

700

(2800)

900

(3600)

1100

(4400)

950

(3800)

1100

(4400)

700

(2800)

УСЛУГИ:

Снятие/установка колеса 130 150 190 250 190 250 300 250 300 200

Мойка колеса (удаление грязи) 30

Демонтаж 90 100 120 150 120 150 200 150 200 100

Монтаж 90 100 120 150 120 150 200 150 200 100

Балансировка (с грузами) 140 180 220 300 220 300 350 350 350 250

Профиль 40 и ниже

Шины RunFlat

Установка вентиля

Проверка диска

Зачистка посадочного места диска

Обработка герметиком

Минимизация дисбаланса

Хавека или фланцевый адаптер

Пакеты для колес (4 шт.)

Подкачка колеса

УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ:

Жгут

Грибок

Пластырь

Ремонт камеры

*suv - малоразмерные кроссоверы, универсалы

4*4 - внедорожники, пикапы

Проверка затяжки колесных болтов/гаек обязательна через 50 км.

Герантия на выполненные работы 3 (три) календарных дня.

ПРАЙС-ЛИСТ НА ШИНОМОНТАЖНЫЕ УСЛУГИ:

Цена за 1 колесо (за 4 колеса), руб.:

Цена за 1 (одно) колесо, руб.:

200

100

1+100 к балансировке

100

(Санкт-Петербург, Московское шоссе, д. 9)

50

300

700

200

. +100 к демонтажу, монтажу

. +100 к демонтажу, монтажу

100

50

100

100

25


